



سیر و سیاحت سبب تعقل و افزایش آگاهی می‌شود

«آیا آنان در زمین سیر نکردند، تا دل‌های داشته باشند که حقیقت را با آن درک کنند، یا گوش‌های شنوایی که با آن (ندای حق را) بشنوند؟! چرا که چشم‌های ظاهر نابینا نمی‌شود، بلکه دل‌های که در سینه‌ها است کور می‌شود.» **الحج- ۴۶**

موافقت رهبر انقلاب
با پیشنهاد عفو و تخفیف مجازات جمعی از محکومان قضایی
در آستانه دوازدهم فروردین، سالروز جمهوری اسلامی ایران، رهبر معظم انقلاب اسلامی با پیشنهاد عفو و تخفیف مجازات ۸۰۹ نفر از محکومان محاکم عمومی و انقلاب سازمان تعزیرات حکومتی و سازمان قضایی نیروهای مسلح موافقت کردند.
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی رهبر معظم انقلاب، آیت‌الله آملی لاریجانی رئیس‌قوه قضائیه طی نامه‌ای به رهبر معظم انقلاب اسلامی به مناسبت فرا رسیدن سالروز جمهوری اسلامی ایران، پیشنهاد عفو و تخفیف مجازات ۸۰۹ نفر از محکومانی را که در کمیسیون مرکزی عفو و بخشودگی قوه قضائیه واجد شرایط لازم تشخیص داده شده‌اند، ارائه کرد که این پیشنهاد مورد موافقت رهبر انقلاب قرار گرفت.

نزدیکان سه تن از مقامات عالی رتبه دارفانی را وداع گفتند
همزمان با پایان سال ۱۳۹۳ و روزهای ابتدایی سال جدید نزدیکان سه تن از مقامات عالی‌رتبه دارفانی را وداع گفتند.
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر حفظ و نشر آثار حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، بانو سیده فاطمه حسینی خامنه‌ای خواهر گرامی حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای، ششپ اول سال جدید در یکی از بیمارستان‌های تهران در ۸۹ سالگی درگذشت.

پایان سال ۱۳۹۲ و شروع سال جدید با درگذشت خواهر مقام معظم رهبری، مادر رئیس جمهور و همسر آیت‌الله جنتی همراه شد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر حفظ و نشر آثار حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، بانو سیده فاطمه حسینی خامنه‌ای خواهر گرامی حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای، ششپ اول سال جدید در یکی از بیمارستان‌های تهران در ۸۹ سالگی درگذشت.

حجت‌الاسلام حسن روحانی رئیس‌جمهور در پیامی به رهبر معظم انقلاب اسلامی، درگذشت مرحومه حاجیه خانم سیده فاطمه حسینی خامنه‌ای را به معظم له، خاندان معزز و عموم بازماندگان تسلیت گفت. در بخشی از این پیام آمده است: «در گذشت همیشه مومنه و مکرمه، مرحومه حاجیه خانم «سیده فاطمه حسینی خامنه‌ای» موجب تأثر و تألم گردید. این ضایعه را به حضرت‌عالی، خاندان معزز و عموم بازماندگان تسلیت عرض می‌کنم. از خداوند متعال، رحمت واسعه و حشر آن بانوی پرهیزگار با جده بزرگوار سادات حضرت فاطمه زهرا سلام الله علیها، صبر و اجر برای همه مصیبت دیدگان و سلامتی و توفیق روزافزون برای حضرت‌عالی مسئلت می‌نمایم.»

گفتنی است مراسم تشییع و خاکسپاری خواهر رهبر معظم انقلاب روز دوشنبه سوم فروردین با حضور شخصیت‌های کشوری و لشکری و جمع زیادی از مردم در قم برگزار شد.

درگذشت والده رئیس جمهور
همچنین خانم «سکینه پیوندی» ۹۰ ساله والده حجت‌الاسلام حسن روحانی که از پیش در بیمارستان میلاد تهران بستری شده بود در تاریخ ۲۹ اسفند ۹۳ و در آستانه دهم دوم ایام فاطمیه به دلیل بیماری و کهولت سن درگذشت. رهبر معظم انقلاب با صدور پیامی درگذشت‌والده رئیس جمهور را تسلیت گفتند. متن پیام رهبر انقلاب به این شرح است:

بسمه تعالی
جناب حجت‌الاسلام آقای روحانی ریاست محترم جمهوری اسلامی ایران

درگذشت مادر گرامی را به جنابعالی و دیگر بازماندگان آن مخدیره مرحومه تسلیت می‌گویم و رحمت و مغفرت الهی و علو درجات ایشان را از خداوند متعال مسئلت می‌کنم.



گفتنی است پیکر والده رئیس‌جمهور روز یکشنبه دوم فروردین به منزل پدری حجت‌الاسلام روحانی در شهرستان سرخه منتقل و تشییع شد. همچنین رهبر معظم انقلاب در مراسم ترحیم والده رئیس جمهور در مدرسه عالی شهید مطهری حضور یافتند.

درگذشت همسر آیت‌الله جنتی
همسر آیت‌الله احمد جنتی، دبیر شورای نگهبان و همچنین مادر وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی به علت بیماری در هفتم فروردین دارفانی را وداع گفت. رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیامی درگذشت همسر مکرم آیت‌الله جنتی دبیر شورای نگهبان را تسلیت گفتند. متن پیام رهبر انقلاب اسلامی به شرح زیر است:

بسمه تعالی
آیت‌الله آقای جنتی، دبیر محترم شورای نگهبان دامت برکاته
درگذشت بانوی مؤمن و انقلابی، همسر مکرم جنابعالی را به آن جناب و دیگر بازماندگان آن مرحومه تسلیت عرض می‌کنم و رحمت و مغفرت پروردگار و علو درجات برای ایشان مسئلت می‌نمایم.



گفتنی است پیکر همسر آیت‌الله جنتی عصر روزجمعه هفتم فروردین در اصفهان تشییع شد.

رهبر انقلاب در اجتماع پر شور حرم رضوی^(ع) تبیین فرمودند

لغو تحریم‌ها پس از اجرای توافق خدعه آمریکایی است



بسم‌الله الرحمن الرحیم
الحمد لله رب العالمین و الصّلاة و السّلام علی سیدتنا و نبّینا ابی القاسم المصطفی محمّد و علی اله الاطیّین الاطهرین المتنبّیین الهداة المهدیین المعصومین المکرمین سیّما بقیة الله فی الارضین.
اللّهُمّ صلّ علی فاطمة بنت نبیک و زوجة ولّیک و امّ السبطین الحسن و الحسین سیدی شباب اهل الجنة الطّاهرة الطاهرة المطهّرة الثّقّة الثّقّة الزّکیّة سیدة نساء اهل الجنة اجمعین.
اللّهُمّ صلّ علی ولّیک علیّ بن موسی عدد ما فی علمک صلاة دائمة بدوام ملک و سلطانک.
اللّهُمّ سلّم علی ولّیک علیّ بن موسی عدد ما فی علمک سلاماً دائماً بدوام مجدک و عظمتک و بریکاتک.

خداي متعال را سپاسگزاريم که یک بار ديگر و یک سال ديگر اين فرصت را به ما عنايت فرمود که در ذيل و ظل بارگاه حضرت ابی الحسن الرّضا (عليه الصّلاة و السّلام) با شما برادران و خواهران عزيز، زائران و مجاوران مشهد رضوی ملاقات کنيم.

ایراني زیرک مسلمان، نوروز باستانی را با عقیده خود و به شکل دلخواه خود، تغییر داد؛ قالب نوروز و صورت نوروز را نگه داشت، محتوای آن را عوض کرد. نوروز باستانی، نوروز پادشاهان بود؛ فرصتی برای سلاطین و حکام مستبد بود؛ برای اینکه شکوه خود و عظمت ظاهری خود را به رخ ملت‌ها بکشاند و بنشینند از آنها هدیه بپذیرند. حتی در زمان بنی‌امیه و بنی‌عبّاس که نوروز به دربارهای خلافت اموی و عبّاسی وارد شد، همان رفتار و سیره پادشاهان و کسب‌ایان فارسی باستان در دربار آنها عمل می‌شد. اما ایرانی مسلمان، این نظم را، این قالب را به‌نفع خود تغییر داد؛ اگرچه این تغییر به‌مورت دفعی انجام نگرفته است اما شما امروز بعد از گذشت قرن‌ها، مشاهده می‌کنید که نوروز بهانه‌ای و وسیله‌ای است برای ارتباط قبلی میان مردم و میان کار ببندد. لذا امسال که ایّام نوروز با شهادت بانوی

مبدأ عظمت و عزّت، یعنی ذات مقدّس باری‌تعالی،

در نوروز ایرانی، حقیقت نوروز یک حقیقت مردمی است، مردم به‌مناسبت نوروز با یک‌دگر با صفا و محبّت رفتار می‌کنند؛ به یکدیگر تبریک می‌گویند و هدیه می‌دهند. رسم و سنّت باستانی و پادشاهی، امروز بعد از گذشت سال‌ها و قرن‌ها، در نوروز وجود ندارد. در ایّام نوروز و تحویل سال نو، سلوگ‌ترین و پرازدحام‌ترین مراکز در کشور پهناور ما عبارت است از بارگاه‌های مقدّس ائمه و امام‌زادگان (سلام الله علیهم). دیشب — در نیمه شب — در این آستان مقدّس، صدها هزار مؤمن با دل‌های پاکیزه، منوّجه مرکز عظمت و قدرت شدند، با خدای خود سخن گفتند، از گرداننده حال‌ها گردش نیکوی حالت خود را طلب کردند و مراسم دینی بجا آوردند؛ بنابراین، این نوروزی که امروز ما داریم، نوروز باستانی نیست، نوروز ایرانی است؛ نوروز ملت مسلمان‌ی است که از قالب این مراسم کهن، توانسته است برای خود سرمایه‌ای فراهم کند و به سمت هدف‌های خود پیش برود. امیدواریم خداوند متعال به ملت عزیز ایران کمک کند تا این ابتکارات زیرکانه اسلامی را در همه مسائل و در همه موارد به کار ببندد. لذا امسال که ایّام نوروز با شهادت بانوی

شمسی است، برای ملت ایران و برای همه ملت‌هایی که نوروز را گرامی می‌دارند مبارک باشد. سلام خاکسارانه عرض می‌کنم به ساخت حضرت بقیّةالله الاعظم (ارواح‌نفاذ) و یاد امام بزرگوارمان و شهیدان را در این فرصت، گرامی میداریم و امیدواریم که ما را از برکات انفاص طیبّه و دعا‌های ارواح مطهر آن عزیزان برخوردار فرماید. یک نگاه اجمالی به سال ۱۳۹۳ می‌کنیم و نگاهی اجمالی به سال جاری‌ای که در این ساعت شروع می‌شود. سال ۹۳ هم در عرصه داخلی و هم در عرصه خارجی و بین‌المللی برای کشور ما سال پرماجرایی بود؛ چالش‌هایی داشتیم، پیشرفت‌هایی هم داشتیم؛ ما در اوّل سال ۹۳ با توجه به همین چالش‌ها بود که عنوان سال را گذاشتیم «عزم ملی و مدیریت جهادی»، با نگاهی به آنچه در سال ۹۳ گذشت، مشاهده می‌کنیم که عزم ملی بحمدالله ثرور و ظهور داشت. ملت ما عزم راسخ خود را هم در تحمّل برخی مشکلاتی که برای او وجود داشت نشان داد، هم در روز بیست‌ودوم بهمن، در روز قدس

رئیس‌جمهور در پیام نوروزی خود به مناسبت سال جدید با تأکید بر اینکه رونق پایدار، افزایش صادرات غیر نفتی و ایجاد فرصت‌های جدید شغلی سه هدف دولت در سال جدید است گفت: امروز مسابقه برای تفاهم با ایران به جای مسابقه برای تحریم ایران وجود دارد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست‌جمهوری، حجت‌الاسلام دکتر حسن روحانی در پیام نوروزی خود تأکید کرد: هر آنچه ما داریم از لطف حق است و تلاش شما مردم، حمایت شما مردم، حضور شما مردم، اگر توانستیم تورم را مهار کنیم، اگر توانستیم از رکود خارج شویم و امروز در مسیر رونق حرکت کنیم، اگر توانستیم اتکایمان را به نفت کم کنیم، اگر صادرات غیرنفتی را افزایش دادیم، یعنی اقتصاد مقاوم، یعنی اقتصاد مقاومتی همه و همه در سایه تلاش شما تولیدگران، کارآفرینان و همه ملت بزرگ ایران است. وی ادامه داد: هدف ما در سال جدید، رونق پایدار، افزایش صادرات غیرنفتی و ایجاد فرصت‌های جدید

رهبر انقلاب در اجتماع پر شور حرم رضوی^(ع) تبیین فرمودند

لغو تحریم‌ها پس از اجرای توافق خدعه آمریکایی است

جنبه فردی و شخصی دارند، لکن در کنار آن، یک جنبه اجتماعی و تأثیر در نظام‌سازی اجتماعی [هم] دارند. نماز با آن همه راز و رمزی که در حقیقت نماز نهفته است که معراج هر مؤمن است، «فَرَّانِ کُلِّ تَقَى»^(۳) است، وسیله فوز و سعادت است، از همه اعمال برتر و بالاتر است، حتی نماز دارای جنبه اجتماعی هم هست. جنبه اجتماعی نماز این است که یکایک مسلمانان به وسیله نماز با یک مرکز واحدی در تماس می‌شوند. در آن واحد در وقت نماز، همه مسلمانان در همه نقاطی که دنیای اسلام گسترده است، دل را به یک مرکز واحدی متّصل می‌کنند؛ این اتصال همه یک مسئله نظام‌ساز است، معیّن‌کننده و شکل‌دهنده هندسه نظام اسلامی است.

زکات که دارای جنبه‌های فردی است و گذشت و اعطای ها یجب» را به انسان می‌آموزد که خود این یک تجربه و آزمون بسیار مهم است، اما یک ترجمان اجتماعی دارد؛ زکات در استعمالات قرآنی، به معنی مطلق اتفاقات است اعم از زکات مصطلحی است که در آیه شریفه «خذ من اموالهم صدقه»^(۴) به آن اشاره شده است؛ زکات یعنی مطلق اتفاقات مالی، [اما] جنبه اجتماعی و ترجمان اجتماعی نظام‌ساز زکات این است که انسانی که در محیط اسلامی و جامعه اسلامی، برخوردار از مال دنیوی است، خود را متعهد می‌داند، مدیون می‌داند، طلبکار نمی‌داند، خود را بدنکار جامعه اسلامی می‌داند؛ هم در مقابل فقرا و ضعیفا، هم در مقابل سبیل‌الله، بنابرین زکات با این نگاه، یک حکم و شاخص نظام‌ساز است.

و اما امر به معروف و نهی‌ی از منکر که در واقع به نوعی زیربنای همه حرکات اجتماعی اسلام است که «بها تقام الفرائض»^(۵) امر به معروف یعنی همه

مؤمنان در هر قسمتی از عالم که هستند، موظفند جامعه را به سمت نیکی، به سمت معروف و به سمت همه کارهای نیکو حرکت دهند؛ و نهی از منکر یعنی همه را از بدی‌ها، از پستی‌ها، از پشتی‌ها دور بدارند. هر کدام از این چهار شاخص به نحوی ترجمان ساخت و هندسه نظام اسلامی است.

بقيه در صفحه ۸

سیاست‌های نظام بیرون باشد. ظرفیتهای ما بسیار زیاد است؛ در این زمینه حرف‌های گفتنی‌ای وجود دارد که ان‌شاءالله به مهم‌ترین آنها در سخنرانی عصر آشنیده اشاره خواهد شد.

آنچه در این ساعت مایلم به ملت عزیزمان عرض کنم این است که این ظرفیّت عظیم و مهم دست‌یافتنی است ولی شروطی دارد؛ یکی از مهم‌ترین شروط عبارت است از همکاری‌های صمیمانه میان ملت و دولت؛ اگر این همکاری صمیمانه از دو سو شکل بگیرد، یقیناً همه آنچه را که جزو آرزوهای ما است دست‌یافتنی است و آثار آن را مردم عزیزمان به چشم خواهند دید. دولت، کارگزار ملت است؛ و ملت، کارفرمای دولت است. هرچه بین ملت و دولت صمیمیت بیشتر و همکاری بیشتر و همدلی بیشتری باشد، کارها بهتر پیش خواهد رفت. باید به یکدیگر اعتماد کنند؛ هم دولت، ملت را به معنای واقعی کلمه قبول داشته باشد و ارزش و اهمیّت و توانایی‌های ملت را بدرستی ببیند، هم ملت به دولت که کارگزار کارهای او است به معنای حقیقی کلمه اعتماد کند. من در این زمینه هم حرف‌هایی دارم و توصیه‌هایی دارم که ان‌شاءالله در سخنرانی آنها اشاره خواهم کرد. لذا به نظر من امسال را باید سال همکاری‌های گسترده دولت و ملت دانست؛ من این شعار را برای امسال انتخاب کردم: «دولت و ملت، همدلی و هم‌زبانی». امیدواریم این شعار در عمل تحقق پیدا کند و هر دو کفه این شعار، یعنی ملت عزیزمان، ملت بزرگمان، ملت با همت و با شجاعتمان، ملت بصیر و دانایمان، و همچنین دولت خدمتگزار بتوانند به این شعار به معنای حقیقی کلمه عمل بکنند و آثار و نتایج آن را ببینند. از خداوند متعال پیشرفت همه کارهای بزرگ کشور را درخواست می‌کنم و توفیق خودمان را در خدمتگزاری از خدای متعال مسئلت می‌کنیم. **والسلام علیکم و رحمة الله و برکاته**

روحانی در پیام نوروزی تاکید کرد

رونق پایدار، افزایش صادرات غیر نفتی و اشتغالزایی سه هدف دولت در سال جدید

برای اشتغال بویژه برای جوانان عزیز، تحصیل‌کردگان و فارغ‌التحصیلان دانشگاه‌هاست و در این زمینه با کمک شما مردم در سال جدید، قدم‌های نویی را برخواهیم داشت، صادرات غیرنفتی را افزایش خواهیم داد و زمینه اشتغال را فراهم خواهیم کرد.

رئیس‌جمهور ادامه داد: این کاری که شما مردم در زمینه اقتصاد مقاومتی کردید مسیری شد برای پیروزی مدّکرده نگذردگان در برابر تحریم‌های ملت ما در شرایط تحریم و فشار به این موفقیت‌های بزرگ دست یافت و این بدان معناست که حرکت مردم، تحریم‌ناپذیر است. اتصال دولت و ملت و اعتماد به یکدیگر تحریم‌ناپذیر است و این مسیر را تا پیروزی، ملت ما ادامه خواهد داد.

وی افزود: امروز دیگر مسابقه برای تحریم ایران وجود ندارد، امروز مسابقه برای تفاهم با ایران وجود دارد. امروز می‌بینید که کشور‌های جهان، قدرتهای بزرگ این را حس کردند که تحریم و تهدید بی‌اثر است و راه مفاهمه، تفاهم و تکریم نسبت به ملت



حضرت امام خمینی (ره): حصر اقتصادی هدیه‌ای الهی است برای کشور ما، ممکن است ده سالی گرفتار باشیم اما بعد از آن خودمان هستیم.

اخبار ادبی و هنری

شاعران انقلابی

حمله عربستان به یمن را محکوم کردند

جمعی از شاعران انقلاب در بیانیه‌ای تجاوز نظامی دولت آل‌سعود به مردم انقلابی یمن را محکوم کردند.

در این بیانیه آمده است: «جای تعجب نیست که امروز شاهد تجاوز حکومت دیکتاتور، دست نداشتن و ضد مردمی عربستان به کشور مظلوم یمن هستیم. این تجاوز ددمنشانه طبق معمول با همراهی شیطان بزرگ آمریکا و اسرائیل غاصب و تایید و پشتیبانی حکومت‌های وابسته به استکبار صورت گرفته است، نقض آشکار حاکمیت ملی یک کشور مستقل است و در عرف جهانی و از نظر همه انسان‌های آزادیخواه جهان اقدامی غیرقابل دفاع و محکوم به شکست است. در ادامه موج محکومیت‌های جهانی علیه این تجاوز شیطانی و ضد بشری، شاعران انقلاب اسلامی نیز که همواره مدافع حق و حقیقت و نگو‌هشگر جنایات استکبار جهانی و ایادی دست‌ناشده آن بوده اند، ضمن اعلام پشتیبانی از مردم مظلوم یمن، خواستار توقف فوری حملات هوایی و همه اقدامات جنگی علیه کشور و مردم یمن‌باشند و به متجاوزان و همه بازیگران این صحنه توصیه می‌کنند که تا قهرالهی دامن آنان را ننگرفته است، هر چه زودتر از این ورطه فتنه‌خیز خود را عقب بکشند. پیام شاعران انقلاب به مردم یمن نیز مقاومت و پایداری در برابر این تجاوز ضد بشری تا بیرون کردن متجاوزان و رسیدن به سرمنزل پیروزی است.»

این بیانیه توسط ده‌ها شاعر انقلابی ازجمله علیرضا قزوه، مصطفی مدحتی خراسانی، حسین اسرافیلی، رضا اسماعیلی، عباس براتی‌پور، حسین قرایی، محمدجواد آسمان، سید سکندر حسینی (افغانستان)، ته‌ماسبی خراسانی (افغانستان)، مرتضی امیری اسفندقه، سعید بیابانکی، حمیدرضا شکرسری، ناصر فیض، کمال شفیعی، علی محمد مودب، محمد مهدی سیار، میلاد عرفان‌پور، هاشم کرونی، پروانه نجاتی، غلامرضا کافی، محمد رضا سپهرانی نژاد، مهدی جهاندار، کامران شرفشاهی، قادر طراوت‌پور، جواد محقق، شیرینعلی گلمرادی و ...افضا شد.

اعلام محورهای اصلی فعالیت صدا و سیما در سال ۹۴
رئیس سازمان صدا و سیما در پیام نوروزی خود خطاب به کارکنان این رسانه، محورهای اصلی فعالیت رسانه ملی در سال ۹۴ را اعلام کرد.

در این پیام آمده است: «روز ۱۳۹۴، آغاز فصلی نو در رسانه ملی است؛ دوره‌ای سرشار از نشاط و پویایی با هدف دستیابی به افق متعالی ترسیم شده از سوسی مقام معظم رهبری(مدظله‌العالی) برای سازمان صداوسیما که به‌عنوان رسان‌های حقیقت‌جو و روشنگر، مقتدرانه در آوردگاه رسانه‌ای جهان می‌درخش.

«هدایت و مدیریت فرهنگ و افکار عمومی جامعه»، «گسترش دین، اخلاق، امید و آگاهی»، «ترویج سبک زندگی اسلامی ایرانی»، «پشتیبانی رسانه‌ای همه جانبه و مبتکرانه در امر بسیج عمومی» و «کمک به مدیریت‌های اجرایی در جهت تأمین اهداف و اجرای سیاست‌های کلان نظام در عرصه‌های ملی و بین‌المللی» محورهای اصلی فعالیت رسانه‌ملی در سال ۹۴ را تشکیل می‌دهند و همه ما بسا همدلی و همیاری بیش از پیش برای تحقق این اهداف تلاش خواهیم کرد.ان‌شاءالله با توجه به تحولات عرصه رسانه، سال جدید سالی سرشار از موفقیت برای همه مدیران و کارکنان خدوم رسانه ملی خواهد بود.»

بازنمایی پیام رهبری به جوانان اروپا
و آمریکا به شیو‌های جدید
جمعی از هنرمندان در اثری با عنوان «به ایران خوش آمدید» تلاش کردند تا پیام رهبر معظم انقلاب خطاب به جوانان آمریکای شمالی و اروپا را از منظری نو و در قالبی جدید بازنمایی نمایند. به گزارش عمارفیلم، این ماهنگ با همکاری جمعی از دانشجویان به معرفی کشور ایران از دریچه قالب‌های تصویری پرداخته است.ساخت این کلیپ هشت دقیقه‌ای که به مناسبت تبریک سال نو به جوانان و مخاطبان غیر ایرانی است، در اسفند سال گذشته صورت گرفته است.«به ایران خوش آمدید» تلنگری است به تصورات قالبی و ذهنی، ساکنان کشورهای مختلف خارجی که تاکنون به ایران سفر نکرده و در معرض تبلیغات منفی علیه ایران و اسلام هستند.

ماهنگ «به ایران خوش آمدید» به نویسندگی و کارگردانی محمد حسن یادگاری و تهیه‌کنندگی میرحکیمهدی مدبرزاده به مناسبت بهار ۹۴ در شبکه‌های اجتماعی و فضای مجازی منتشر و با استقبال بیش از ۳۰ هزار هشت‌ر‌و رو به رو شده است.

توهین‌های مکرر مجلات شبه روشنفکری به حاتمی‌کیا

نشریه روشنفکری «تجربه» حاتمی‌کیا را به هوجی‌گری متهم کرده است!
به گزارش هفت راه، بیشتر از یک سال از سسی ودومین جشنواره فیلم فجر می‌گذرد، اما حواشی آن حتی پس از برگزاری جشنواره سی‌وسوم هم فروکش نکرده است.

داستان اعتراض ابراهیم حاتمی‌کیا به هیئت انتخاب فیلم‌ها و انتقاد از اینکه چرا به فیلمی مانند «شیار ۱۴۳» بی‌توجهی شده، در همان ایام جشنواره هم واکنش‌ها و حواشی زیادی داشت و نهایتاً سبب شد تا «ج»، آخرین حرف حاتمی‌کیا در سینمای ایران جایی در میان سیم‌رغ‌های آن دوره از جشنواره نداشته باشد.حالا و با وجود گذشت بیشتر از یک سال از این وقایع، نشریه «تجربه» که در شماره نوروزی خود و به بهانه معرفی فیلم ترنس آیار، ضمن توهین به برخی از عوامل «شیار ۱۴۳» بار دیگر به کارگردان مطرح سینمای ایران حمله کرده و او را به هوجی‌گری متهم کرده است.